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Uczestnicy postępowania 
Pytania i odpowiedzi nr 7 

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust.2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp, w związku z zapytaniem skierowanym  

w postępowaniu pn. „Zakup samochodu – chłodni do przewozu preparatów szczepionkowych, próbek 

żywności oraz materiału biologicznego” przekazuje poniżej treść pytania i wyjaśnienie Zamawiającego oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy  Pzp dokonuje zmiany specyfikacji warunków zamówienia oraz wzoru umowy. 

 

Treść wspomnianego pytania oraz odpowiedź są następujące: 

Pytanie nr 1 

czy zamawiający dopuszcza pojazd bez podłokietnika kierowcy i bez ogrzewanego fotela ? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zaoferowanie pojazdu z wyposażaniem opcjonalnym w podłokietnik kierowcy  

i  ogrzewany fotel. Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia, w tym w 

Załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„fotel kierowcy regulowany, z podłokietnikami, podgrzewany (podłokietnik  oraz podgrzewany fotel jest 

wyposażeniem opcjonalnym)” 

Pytanie nr 2 

czy zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisu ze specyfikacji „możliwość zamknięcia kabiny pojazdu z zewnątrz 

przy pracującym silniku pojazdu”? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia w tym zakresie. Zamawiający 

zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie w tabeli w pkt. 17 zdania „możliwość zamknięcia kabiny 

pojazdu z zewnątrz przy pracującym silniku pojazdu”. 

Pytanie nr 3 

czy zamawiający dopuszcza pojazd bez asystenta parkowania? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie i nie dopuszcza zaoferowania 

pojazdu bez asystenta parkowania zgodnie z odpowiedzią „Pytania i odpowiedzi nr 2 z dn. 11.10.2023 r.” 

Pytanie nr 4 

czy zamawiający dopuszcza pojazd bez przednich świateł przeciwmgłowych? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje dotychczasowe brzmienie Specyfikacji warunków zamówienia i nie 

dopuszcza  pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych.  

Pytanie nr 5 

czy zamawiający dopuszcza pojazd bez gniazda 12V w kabinie? 
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Odpowiedź nr 5 

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje dotychczasowe brzmienie Specyfikacji warunków zamówienia i nie 

dopuszcza  pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych. 

Pytanie nr 6 

czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostawy do 31 grudnia 2023? 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na propozycję wykonawcy. Zamawiający dokonuje zmiany treści  

Specyfikacji warunków zamówienia oraz w załączniku nr 3 do SWZ, w następujący sposób: 

§ 2 TERMIN REALIZACJI I ODBIÓR PRZEDMIOTU UMOWY otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy wraz z 

odbiorami, o których mowa w ust. 2, 5 i kolejnych niniejszego paragrafu lecz nie później niż do 18 grudnia 2023 r.” 

Rozdział IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu-chłodni do przewozu preparatów szczepionkowych, próbek 

żywności oraz materiału biologicznego.. Opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji zamówienia 

określone zostały w Załączniku nr 3 Projekt umowy oraz Załączniku nr 2 Oświadczenie – parametry 

oferowanego przedmiotu zamówienia. 

Realizacja przedmiotu zamówienia: dostawa nastąpi w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy lecz nie 

później niż do 18 grudnia 2023 r. 

 

Pytanie nr 7 

czy zamawiający rozważa zmianę terminu składania ofert do 10 listopada 2023? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający wyjaśnia, że dokonał zmiany termin składania i otwarcia ofert. Terminy te zostały zmienione na 

08.11.2023 r. 

 

Zamawiający informuje na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, z e zmiana Specyfikacji wynikająca z 

odpowiedzi nr 6, prowadzi do zmiany tres ci ogłoszenia o zamo wieniu. 
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